

Årsredovisning
för
Ranova Projekt AB
556794-5950

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ragnar Nordin, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ranova Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2009. Vi är en leverantör med ett gediget kunnande och stor branschvana för både mindre och större glas- och metallprojekt. Vi arbetar med allt ifrån innovativa lösningar till beprövade produkter.

Vi tar hand om hela processen med stort ansvarskännande. Vi ger dig rådgivning, projektering, tillverkning, leverans och montage av en komplett och skräddarsydd produkt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	34 359	25 983	41 265	38 443
Resultat efter finansiella poster	2 752	-181	1 876	383
Soliditet (%)	24,3	29,1	35,6	23,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år, till följd av ökad verksamhetsomfattning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 276 677	712	1 377 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		712	-712	0
Årets resultat			1 598 523	1 598 523
Belopp vid årets utgång	100 000	1 277 389	1 598 523	2 975 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 277 389
årets vinst	1 598 523
	2 875 912
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 350 000
i ny räkning överföres	1 525 912
	2 875 912

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 358 611	25 983 416
Övriga rörelseintäkter		26 282	36 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 384 893	26 019 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 939 694	-20 169 054
Övriga externa kostnader		-1 903 065	-1 939 822
Personalkostnader	2	-3 636 325	-3 892 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 900	-100 891
Övriga rörelsekostnader		-34 580	-32 857
Summa rörelsekostnader		-31 547 564	-26 134 953
Rörelseresultat		2 837 329	-115 264
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-126 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 002	5 164
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-11 234	126 630
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-81 148	-71 319
Summa finansiella poster		-85 380	-65 525
Resultat efter finansiella poster		2 751 949	-180 789
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-675 000	188 000
Förändring av överavskrivningar		-38 270	0
Summa bokslutsdispositioner		-713 270	188 000
Resultat före skatt		2 038 679	7 211
Skatter			
Skatt på årets resultat		-440 156	-6 499
Årets resultat		1 598 523	712

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	335 589	258 675
Summa materiella anläggningstillgångar		335 589	258 675
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	189 326	200 560
Summa finansiella anläggningstillgångar		189 326	200 560
Summa anläggningstillgångar		524 915	459 235
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 158 513	1 593 859
Övriga fordringar		742 000	740 758
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		649 486	925 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		492 100	411 431
Summa kortfristiga fordringar		5 042 099	3 671 563
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 946 324	1 560 256
Summa kassa och bank		4 946 324	1 560 256
Summa omsättningstillgångar		9 988 423	5 231 819
SUMMA TILLGÅNGAR		10 513 338	5 691 054

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 277 389	1 276 677
Årets resultat		1 598 523	712
Summa fritt eget kapital		2 875 912	1 277 389
Summa eget kapital		2 975 912	1 377 389
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		955 000	280 000
Ackumulerade överavskrivningar		106 515	68 245
Summa obeskattade reserver		1 061 515	348 245
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 062 986	322 835
Leverantörsskulder		2 536 914	1 093 265
Skulder till koncernföretag		1 799 724	2 139 724
Övriga skulder		102 331	82 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		973 956	327 141
Summa kortfristiga skulder		6 475 911	3 965 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 513 338	5 691 054

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år:
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3,5	3,5

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	78 001	69 954
övriga räntekostnader	3 147	1 365
	81 148	71 319

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	411 146	441 507
Inköp	318 819	277 339
Försäljningar/utrangeringar	-277 339	-307 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	452 626	411 146
Ingående avskrivningar	-152 471	-113 642
Försäljningar/utrangeringar	69 334	62 062
Årets avskrivningar	-33 900	-100 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 037	-152 471
Utgående redovisat värde	335 589	258 675

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	292 500	418 500
Avgående fordringar	0	-126 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	292 500	292 500
Ingående nedskrivningar	-91 940	-218 570
Återförda nedskrivningar	0	126 630
Årets nedskrivningar	-11 234	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-103 174	-91 940
Utgående redovisat värde	189 326	200 560

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-24

Stockholm

Ragnar Nordin
Ragnar Nordin
Verkställande direktör
2026-03-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
